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KHALL 07.10.2024 § 309  
  

 
 

Valmistelija  
 
Kankaanpään Aikuiskoulutussäätiö sr anoo rahoitusta toiminnan 
ylläpitämiseksi vuodelle 2025.  
 
”Työpajakenttää ovat kohdanneet monet haasteet kuluvana vuonna, ja 
näiden vaikutuksista koko työpajatoiminnan tulevaisuus on uhattuna. 
Kunnallisia työpajoja on alettu sulkemaan syksyn aikana ja muutokset ovat 
myös vaikuttaneet rajusti Valtti -työpajan toimintaan. Valtti täyttää ensi 
vuonna 20 vuotta ja näiden vuosien aikana olemme mm. edistäneet 
työllisyyttä ja auttaneet asiakkaitamme yksilöllisen jatkopolun luomisessa. 
Olemme tarjonneet työnhakijoille ja opiskelijoille mahdollisuuden kehittää 
työelämätaitoja sekä ammatillista osaamista. Vahvasti olemme myös 
tukeneet arjen hallinnassa.” ”Palveluiden piirissä on ollut noin 250 
asiakasta vuosittain.” 
 
Säätiön toimintaa, rahoitusta ja niihin vaikuttavia muutoksia on avattu 
yksityiskohtaisemmin avustushakemuksessa (liite). 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mika Hatanpää 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus käsittelee avustushakemuksen ensi vuoden talousarvion 
käsittelyn yhteydessä valtuuston säästötoimenpiteet huomioon ottaen.   
 

Päätös Arimo Koivisto ja Pekka Pääjoki poistuivat esteellisinä eivätkä osallistuneet 
asian käsittelyyn taikka päätöksentekoon. 
 
Ehdotus hyväksyttiin. 

 
 
Täytäntöönpano Kankaanpään Aikuiskoulutussäätiö sr 
 Kehittämisjohtaja 
 
Lisätietoja antaa Kehittämisjohtaja Ulla Norrbo 044 577 5202 
 

 
 
KHALL 16.12.2024 § 395    
2091/02.05.01.00/2024    

 
 

Valmistelija Ulla Norrbo 
 
Vuoden vaihteessa tulevat voimaan TE24 ja KOTO24 lakien muutokset. 
Julkisten työvoimapalveluiden järjestämisvastuu siirtyy työ- ja 
elinkeinotoimistoilta kunnille 1.1.2025. Satakunnan työllisyysalueella 
vastuukuntana toimii Porin kaupunki.  
 
TE24 lain tavoitteena on  
 - kasvattaa työllisyyttä edistämällä työn kysyntää ja tarjontaa valtion ja 
kuntien välisellä yhteistyöllä, 



 - vahvistaa alueiden elinvoimaa ja kilpailukykyä asiakaslähtöisillä 
palveluilla hyödyntämällä kuntaekosysteemin mahdollisuuksia, 
 - kannustaa kuntia huolehtimaan alueen työllisyydestä sekä järjestämään 
työttömille työnhakijoille mahdollisimman tehokkaita palveluita, jotka 
johtavat työllistymiseen. 
 
Kankaanpään Aikuiskoulutussäätiön kanssa on käyty keskusteluja 
työllisyyttä edistävistä palveluista ja toiminnan kehittämisestä. 
 
Nuorten matalankynnyksen palvelu -ohjaamotyyppinen toiminta 
 
Valtti-työpajan Ohjaamo tarjoaa matalankynnyksen palvelua nuorille 
esimerkiksi apua koulutukseen, työllistymiseen, hyvinvointiin ja arjen 
hallintaan liittyvissä asioissa. Nuorten tukeminen elämänhallinnan 
kysymyksissä on keskeistä, jotta he voivat kasvaa yhteiskunnan 
täysivaltaisiksi ja aktiivisiksi jäseniksi. Ohjaamo lisää monialaista 
verkostoyhteistyötä kokoamalla toimijat saman katon alle tukemaan 
nuorten tarpeita.  
 
Talous- ja asumisneuvonta  
 
Palvelun tavoitteena on elämisen ja asumisen hallinnan tukeminen 
kokonaisvaltaisesti taloussuunnittelun sekä velka- ja asumisneuvonnan 
avulla. Neuvontapalvelu ehkäisee talouskriisien syvenemistä, mikä 
vähentää köyhyyttä ja edistää yksilön taloudellista itsenäisyyttä. 
Taloustilanteen selkiinnyttyä mahdollisuudet työn vastaanottamiseen ja 
yksilön, perheen ja yhteisön hyvinvointiin paranevat.  
 
Maahanmuuttajien työpajapalvelut  
 
Palvelu tukee maahanmuuttajan yhdenvertaisen osallisuuden 
mahdollisuuksia ja vahvistaa sosiaalista verkostoa. Työpaja tarjoaa 
mahdollisuuden työtoiminnan kautta vahvistaa ammatillista osaamista ja 
työelämätaitoja. Osallistujilla on mahdollisuus harjaannuttaa käytännön 
työtehtävissä suomen kielen taitoa ja työelämävalmiuksia avoimille 
työmarkkinoille siirtymiseen.  
 
Talousarvioon vuodelle 2025 on varattu 100.000 euron määräraha 
työllisyyttä edistävien lisäpalvelujen hankintaan. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mika Hatanpää 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus hyväksyy sopimuksen työllisyyttä edistävistä palveluista. 
Sopimus on määräaikainen 1.1. - 31.12.2025.  
 

Päätös Arimo Koivisto ja Pekka Pääjoki poistuivat kokouksesta esteellisinä eivätkä 
osallistuneet asian käsittelyyn tai päätöksentekoon. 
 
Kaupunginhallitus päätti tehdä 100.000 euron arvoisen sopimuksen 
työllisyyttä edistävistä palveluista Kankaanpään Aikuiskoulutussäätiö sr:n 
kanssa. Sopimus tuodaan erikseen kaupunginhallituksen päätettäväksi. 

 
 
Täytäntöönpano Kankaanpään Aikuiskoulutussäätiö sr 
 
Lisätietoja antaa Kehittämisjohtaja Ulla Norrbo 044 577 5202 
 

 


